РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня 2021 № 843-п

О проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах Мысковского городского округа, собственники

помещений которых не приняли решение о проведении капитального
ремонта общего имущества

В целях реализации части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации,  в  соответствии  с  постановлением  Коллегии  Администрации
Кемеровской  области  от  30.12.2013  №  672  «Об  утверждении  региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Кемеровской  области  –  Кузбасса  на  2014-2043  годы»,  постановлением
администрации  Мысковского  городского  округа  от  25.09.2019  №  1415  «Об
утверждении  краткосрочного  плана  реализации  региональной  программы
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на
территории  Мысковского  городского  округа  на  2020-2022  годы»,
руководствуясь Уставом Мысковского городского округа:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах  Мысковского  городского  округа,  включенных  в  краткосрочный  план
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
в  многоквартирных  домах,  утвержденный  постановлением  администрации
Мысковского  городского  округа  от  25.09.2019  №  1415  «Об  утверждении
краткосрочного  плана  реализации  региональной  программы  капитального
ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории
Мысковского городского округа на 2020-2022 годы», собственники помещений
в которых не  приняли решение о  проведении капитального ремонта общего
имущества  в  соответствии  с  предложениями  регионального  оператора  о
проведении  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных
домах по следующим адресам:

1.1. г. Мыски, ул. 50 Лет Пионерии, д. 4
1.2. г. Мыски, ул. Комарова, д. 4.

2.  Определить  источником  финансирования  работ  по  капитальному
ремонту  общего  имущества  средства  некоммерческой  организации  «Фонд
капитального  ремонта  многоквартирных  домов  Кузбасса»,  сформированные
собственниками  помещений  исходя  из  минимального  размера  взноса  на
капитальный ремонт.

3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (Смирнов  А.А.)  разместить  настоящее
постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е. В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ